
Distance : 188.600 km
Temps du Premier : 4h21'59"

Moyenne : 43.194 km/h

CLASSEMENT DE L'EPREUVE
GRAND PRIX  DU MORBIHAN
SAMEDI 6 MAI 2023

Dos Nom Prénom Eq. B P EcartPl Pl Dos Nom Prénom Eq. NatNat B P Ecart
 1  121 DE LIE Arnaud +00LTD BEL
 2  12 *GRÉGOIRE Romain ' 'GFC FRA
 3  73 TILLER Rasmus ' 'UXT NOR
 4  92 AULAR Orluis ' 'CJR VEN
 5  47 VENTURINI Clément ' 'ACT FRA
 6  3 *BURGAUDEAU Mathieu ' 'TEN FRA
 7  164 FEDELI Alessandro ' 'Q36 ITA
 8  32 FINE Eddy ' 'COF FRA
 9  31 *ZINGLE Axel ' 'COF FRA
 10  177 CARDIS Romain ' 'AUB FRA
 11  14 *PENHOET Paul ' 'GFC FRA
 12  23 BIERMANS Jenthe ' 'ARK BEL
 13  41 *TRONCHON Bastien ' 'ACT FRA
 14  83 EZQUERRA MUELA Jesus ' 'BBH ESP
 15  93 BARRENETXEA Jon +05"CJR ESP
 16  184 JEGAT Jordan ' 'UCN FRA
 17  71 KRISTOFF Alexander ' 'UXT NOR
 18  1 SIMON Julien ' 'TEN FRA
 19  101 CANAL BLANCO Carlos ' 'EUS ESP
 20  81 SANCHEZ MAYO Pelayo ' 'BBH ESP
 21  175 MAURELET Flavien ' 'AUB FRA
 22  87 BOL Jetse ' 'BBH NED
 23  173 GACHIGNARD Thomas ' 'AUB FRA
 24  4 DUJARDIN Sandy ' 'TEN FRA
 25  131 DE TIER Floris ' 'BWB BEL
 26  103 IRIBAR JAUREGI Unai ' 'EUS ESP
 27  91 AMEZQUETA MORENO Julen ' 'CJR ESP
 28  2 *BONNET Thomas ' 'TEN FRA
 29  114 BERRADE Urko ' 'EKP ESP
 30  45 *RAUGEL Antoine ' 'ACT FRA
 31  54 *HEINSCHKE Leon +10"DSM GER
 32  126 VAN MOER Brent ' 'LTD BEL
 33  163 CHRISTEN Fabio ' 'Q36 SUI
 34  142 DE PESTEL Sander ' 'TFB BEL
 35  111 GALVAN FERNANDEZ Francisco ' 'EKP ESP
 36  155 FOUCHE James ' 'BEB NZL
 37  185 JOALLAND Yaël ' 'UCN FRA
 38  107 BERASATEGI GARMENDIA Xabier ' 'EUS ESP
 39  51 *BITTNER Pavel ' 'DSM CZE
 40  141 COLMAN Alex ' 'TFB BEL
 41  143 APERS Ruben ' 'TFB BEL
 42  85 BARTHE Cyril ' 'BBH FRA
 43  112 JAIME FERNANDEZ Alex ' 'EKP ESP
 44  157 MUDGWAY Luke ' 'BEB NZL
 45  174 MALDONADO Anthony ' 'AUB FRA
 46  195 LE NY Jean-Louis ' 'NMC FRA
 47  122 BEULLENS Cédric ' 'LTD BEL
 48  117 VAN DEN TUUK Danny +20"EKP NED
 49  183 GUEGAN Mael ' 'UCN FRA
 50  147 VANHOOF Ward +21"TFB BEL
 51  27 GESBERT Elie ' 'ARK FRA
 52  116 MIQUEL DELGADO Pau +23"EKP ESP
 53  162 CAMPRUBI  PIJUAN Marcel ' 'Q36 ESP
 54  44 NAESEN Lawrence ' 'ACT BEL
 55  105 AZPARREN IRURZUN Xabier Mikel ' 'EUS ESP
 56  16 *WATSON Samuel ' 'GFC GBR
 57  94 HAILEMICHAEL Mulu Kinfe ' 'CJR ETH
 58  97 NICOLAU BELTRAN Joel +28"CJR ESP
 59  55 *MILESI Lorenzo ' 'DSM ITA
 60  146 VAN POUCKE Aaron +30"TFB BEL
 61  182 DANÈS Léo +32"UCN FRA
 62  82 FAGUNDEZ LIMA Antonio Eric ' 'BBH URU
 63  187 MORIN Emmanuel +38"UCN FRA
 64  65 PLANCKAERT Baptiste +42"ICW BEL
 65  166 MONK Cyrus ' 'Q36 AUS
 66  172 DEVAUX Thomas ' 'AUB FRA
 67  24 LEDANOIS Kévin ' 'ARK FRA
 68  21 PICHON Laurent ' 'ARK FRA

 69  161 CALZONI Walter +49"Q36 ITA
 70  15 *PITHIE Laurence +51"GFC NZL
 71  154 JONES Ollie ' 'BEB NZL
 72  156 JACKSON George ' 'BEB NZL
 73  192 GIRARD  Damien ' 'NMC FRA
 74  46 *RETAILLEAU Valentin ' 'ACT FRA
 75  123 DE BUYST Jasper +54"LTD BEL
 76  95 JOHNSTON Calum +1'05"CJR GBR
 77  113 MARQUEZ ROMAN Marti ' 'EKP ESP
 78  194 NARBONNE ZUCCARELLI Axel ' 'NMC FRA
 79  25 *LOUVEL Matis +1'16"ARK FRA
 80  124 FRISON Frederik +1'17"LTD BEL
 81  53 *FLYNN Sean +1'27"DSM GBR
 82  17 WELTEN Bram +1'28"GFC NED
 83  72 RESELL Erik Nordsaeter +1'38"UXT NOR
 84  75 GUDMESTAD Tord ' 'UXT NOR
 85  196 LINO Julian +1'42"NMC FRA
 86  127 VERMEERSCH Florian ' 'LTD BEL
 87  135 ROBEET Ludovic +1'50"BWB BEL
 88  171 DELACROIX Théo +1'53"AUB FRA
 89  43 *GAUTHERAT Pierre ' 'ACT FRA
 90  11 *ASKEY Lewis +2'11"GFC GBR
 91  125 VAN DE PAAR Jarne ' 'LTD BEL
 92  35 *RENARD Alexis ' 'COF FRA
 93  37 *WOOD Harrison ' 'COF GBR
 94  7 *VERCHER Matteo +2'42"TEN FRA
 95  132 DE MEESTER Luca +3'44"BWB BEL
 96  52 COMBAUD Romain ' 'DSM FRA
 97  62 JOHANSEN Julius +3'58"ICW DEN
 98  56 *NABERMAN Tim +4'37"DSM NED
 99  77 LEVY Blume William +4'46"UXT DEN

 100  137 VAN KEIRSBULCK Guillaume ' 'BWB BEL
 101  133 DESAL Ceriel ' 'BWB BEL
 102  33 KREDER Wesley ' 'COF NED
 103  197 MIFSUD Andréa ' 'NMC FRA
 104  152 WRIGHT Paul +5'08"BEB NZL
 105  104 AZPARREN IRURZUN Enekoitz +5'13"EUS ESP
 106  153 SCOTT Jacob +5'19"BEB GBR
 107  136 SALBY Alexander +6'17"BWB DEN
 108  165 MALECKI Kamil +6'25"Q36 POL
 109  176 RAPITEAU Florian +6'33"AUB FRA
 110  151 O'DONNELL Bailey +6'47"BEB NZL
 111  26 MCLAY Daniel ' 'ARK GBR
 112  64 KUHN Kevin ' 'ICW SUI
 113  34 NOPPE Christophe ' 'COF BEL
 114  22 HOFSTETTER Hugo ' 'ARK FRA
 115  191 COUANON Jonathan +7'09"NMC FRA
 116  115 RETEGI GOÑI Mikel +7'31"EKP ESP
 117  144 FRETIN Milan +9'17"TFB BEL
 118  167 PUPPIO Antonio +10'52"Q36 ITA

Abandon
 5 MANZIN Lorrenzo FRATEN
 6 *TESSON Jason FRATEN

 13 LE GAC Olivier FRAGFC
 36 WALLAYS Jelle BELCOF
 42 HÄNNINEN Jaakko FINACT
 57 *VANDENABEELE Henri BELDSM
 61 PETIT Adrien FRAICW
 63 MIHKELS Madis ESTICW
 66 KUYPERS Gerben BELICW
 74 WÆRENSKJOLD Søren NORUXT
 84 ALLENO  Clement FRABBH
 96 LOPEZ CUESTA Joseba ESPCJR
 102 SOTO GUIRAO Antonio Jesus ESPEUS
 106 BALLARIN MANSO Iker ESPEUS
 134 LAUK Karl-Patrick ESTBWB
 145 VAN HEMELEN Vincent BELTFB
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Distance : 188.600 km
Temps du Premier : 4h21'59"

Moyenne : 43.194 km/h

CLASSEMENT DE L'EPREUVE
GRAND PRIX  DU MORBIHAN
SAMEDI 6 MAI 2023

Dos Nom Prénom Eq. B P EcartPl Pl Dos Nom Prénom Eq. NatNat B P Ecart

Abandon
 181 BARBIER Pierre FRAUCN
 193 HENNEQUIN Paul FRANMC

18 coureur(s).

Non partant
 86 OKAMIKA BENGOETXEA Ander ESPBBH

1 coureur(s).
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CLASSEMENT DES JEUNES
GRAND PRIX  DU MORBIHAN

SAMEDI 6 MAI 2023

 1  12 GRÉGOIRE Romain +00GFC FRA
 2  3 BURGAUDEAU Mathieu ' 'TEN FRA
 3  31 ZINGLE Axel ' 'COF FRA
 4  14 PENHOET Paul ' 'GFC FRA
 5  41 TRONCHON Bastien ' 'ACT FRA
 6  2 BONNET Thomas +05"TEN FRA
 7  45 RAUGEL Antoine ' 'ACT FRA
 8  54 HEINSCHKE Leon +10"DSM GER
 9  51 BITTNER Pavel ' 'DSM CZE

 10  16 WATSON Samuel +23"GFC GBR
 11  55 MILESI Lorenzo +28"DSM ITA
 12  15 PITHIE Laurence +51"GFC NZL
 13  46 RETAILLEAU Valentin ' 'ACT FRA
 14  25 LOUVEL Matis +1'16"ARK FRA
 15  53 FLYNN Sean +1'27"DSM GBR
 16  43 GAUTHERAT Pierre +1'53"ACT FRA
 17  11 ASKEY Lewis +2'11"GFC GBR
 18  35 RENARD Alexis ' 'COF FRA
 19  37 WOOD Harrison ' 'COF GBR
 20  7 VERCHER Matteo +2'42"TEN FRA
 21  56 NABERMAN Tim +4'37"DSM NED

Abandon

 6 TESSON Jason FRATEN
 57 VANDENABEELE Henri BELDSM

2 coureur(s).
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CLASSEMENT PAR POINTS
GRAND PRIX  DU MORBIHAN

SAMEDI 6 MAI 2023
Classement GénéralClassement de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Equipe PointsNat Nat

 1  104 AZPARREN IRURZUN Enekoitz EUS 10ESP
 2  191 COUANON Jonathan NMC 6FRA
 3  152 WRIGHT Paul BEB 3NZL
 4  75 GUDMESTAD Tord UXT 1NOR

SPRINT INTERMEDIAIRE N°1 - km 22.5

 1  104 AZPARREN IRURZUN Enekoitz EUS  4ESP
 2  191 COUANON Jonathan NMC  2FRA
 3  152 WRIGHT Paul BEB  1NZL

SPRINT INTERMEDIAIRE N°2 - km 38

 1  191 COUANON Jonathan NMC  4FRA
 2  104 AZPARREN IRURZUN Enekoitz EUS  2ESP
 3  106 BALLARIN MANSO Iker EUS  1ESP

SPRINT INTERMEDIAIRE N°3 - km 147.5

 1  104 AZPARREN IRURZUN Enekoitz EUS  4ESP
 2  152 WRIGHT Paul BEB  2NZL
 3  75 GUDMESTAD Tord UXT  1NOR
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CLASSEMENT DE LA MONTAGNE
GRAND PRIX  DU MORBIHAN
SAMEDI 6 MAI 2023

Classement GénéralClassement de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Equipe PointsNat Nat

 1  152 WRIGHT Paul BEB 12NZL
 2  104 AZPARREN IRURZUN Enekoitz EUS 5ESP
 3  191 COUANON Jonathan NMC 4FRA

PLOËRMEL - MEILLEUR GRIMPEUR N°1 - km 12.2

 1  152 WRIGHT Paul BEB  4NZL
 2  191 COUANON Jonathan NMC  2FRA
 3  104 AZPARREN IRURZUN Enekoitz EUS  1ESP

GUEGUON - MEILLEUR GRIMPEUR N°2 - km 31.3

 1  152 WRIGHT Paul BEB  4NZL
 2  104 AZPARREN IRURZUN Enekoitz EUS  2ESP
 3  191 COUANON Jonathan NMC  1FRA

CADOUDAL - MEILLEUR GRIMPEUR N°3 - km 65.5

 1  152 WRIGHT Paul BEB  4NZL
 2  104 AZPARREN IRURZUN Enekoitz EUS  2ESP
 3  191 COUANON Jonathan NMC  1FRA
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CLASSEMENT PAR EQUIPES
GRAND PRIX  DU MORBIHAN   
SAMEDI 6 MAI 2023

Pl Equipe Temps Ecart Pl Equipe Temps Ecart

Classement de l'Etape
Distance : 188,600 km

Classement Général
Distance totale : 188,600 km

 1 Ag2r Citroen Team +0013h06'02"
47 / 41 / 45

 2 CAJA RURAL-SEGUROSRGA +05"13h06'07"
92 / 93 / 91

 3 Totalenergies ' '13h06'07"
3 / 1 / 4

 4 St Michel - Mavic - Auber93 ' '13h06'07"
177 / 175 / 173

 5 Burgos-Bh ' '13h06'07"
83 / 81 / 87

 6 LOTTO DSTNY +15"13h06'17"
121 / 126 / 122

 7 Euskaltel-Euskadi ' '13h06'17"
101 / 103 / 107

 8 Groupama - Fdj +18"13h06'20"
12 / 14 / 16

 9 EQUIPO KERN PHARMA +20"13h06'22"
114 / 111 / 112

 10 Team Flanders - Baloise +25"13h06'27"
142 / 141 / 143

 11 Q36.5 PRO CYCLING TEAM +28"13h06'30"
164 / 163 / 162

 12 Cic U Nantes Atlantique +30"13h06'32"
184 / 185 / 183

 13 TEAM DSM +43"13h06'45"
54 / 51 / 55

 14 Team Arkea - Samsic +58"13h07'00"
23 / 27 / 24

 15 Bolton Equities Black Spoke +1'06"13h07'08"
155 / 157 / 154

 16 UNO-X PRO CYCLING TEAM +1'38"13h07'40"
73 / 71 / 72

 17 Nice Metropole Cote D'azur +2'01"13h08'03"
195 / 192 / 194

 18 Cofidis +2'06"13h08'08"
32 / 31 / 35

 19 BINGOAL WB +5'34"13h11'36"
131 / 135 / 132

 20 INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY +11'22"13h17'24"
65 / 62 / 64

 1 Ag2r Citroen Team +0013h06'02"

 2 CAJA RURAL-SEGUROSRGA +05"13h06'07"

 3 Totalenergies ' '13h06'07"

 4 St Michel - Mavic - Auber93 ' '13h06'07"

 5 Burgos-Bh ' '13h06'07"

 6 LOTTO DSTNY +15"13h06'17"

 7 Euskaltel-Euskadi ' '13h06'17"

 8 Groupama - Fdj +18"13h06'20"

 9 EQUIPO KERN PHARMA +20"13h06'22"

 10 Team Flanders - Baloise +25"13h06'27"

 11 Q36.5 PRO CYCLING TEAM +28"13h06'30"

 12 Cic U Nantes Atlantique +30"13h06'32"

 13 TEAM DSM +43"13h06'45"

 14 Team Arkea - Samsic +58"13h07'00"

 15 Bolton Equities Black Spoke +1'06"13h07'08"

 16 UNO-X PRO CYCLING TEAM +1'38"13h07'40"

 17 Nice Metropole Cote D'azur +2'01"13h08'03"

 18 Cofidis +2'06"13h08'08"

 19 BINGOAL WB +5'34"13h11'36"

 20 INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY +11'22"13h17'24"
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